
Uusi Lasten parlamentti käynnisti kautensa 
 
Paltamon kunnan Lasten parlamentti eli Lapanen kokoontui Paukkulassa 12.10. ja valitsi 
toimihenkilönsä kaudelle 2011-2012. Kokoukseen osallistuivat edustajat kaikilta Paltamon 
alakouluilta sekä Nuorisoneuvoston kummit. Tässä kokouksessa Lapanen tutustui uusiin 
nuorisotiloihin. Talven aikana tulevat tutuksi myös eri koulut ja muutamia lasten elämään 
vaikuttavia tahoja, kuten kunnantoimistojen palvelut. Lapasen toiminta perustuu 2009 
laadittuun johtosääntöön, jossa määritellään esimerkiksi sen kokoonpano, toiminta-ajatus 
ja tehtävät. 
 

 
 

Lapaset pitivät kokousta Paukkulassa ja tutustuivat tiloihin. 
 

Lapasen puheenjohtajaksi valittiin Jenna Viitanen (Korpitie 5.lk) ja sihteeriksi sekä 
tiedottajan tehtäviä hoitamaan Viivi Tolonen (Korpitie 4.lk). He toimivat myös Lapasen 
edustustehtävissä sekä kunnan sisällä että Suomen lasten parlamentissa. 
Varapuheenjohtajaksi valittiin Aleksi Kyllönen (Korpitie 3.lk) ja taloudenhoitajaksi Elisa 
Karppinen (Hakasuo 5.lk). Kokouksia on tarkoitus järjestää kerran kuukaudessa eri puolilla 
pitäjää. Muuhun toimintaan osallistutaan mielenkiinnon ja mahdollisuuksien mukaan. 
Tulossa ovat esimerkiksi rakentelutapahtuma Paltamossa ja Suomen lasten parlamentin 
istunto Tampereella. 
 

 
 

Puheenjohtaja Jenna Viitanen, Nuorisoneuvoston kummi Anni Niskanen ja sihteeri-
tiedottaja Viivi Tolonen ovat innokkaasti mukana lasten vaikuttamistoiminnassa. 



 

 
 
Anniina Kaistola avustamassa 
toimihenkilöiden valinnassa.  
 
Sekä Anniina että Anni ovat hieno 
esimerkki siitä, kun on itse ollut 
lapsena mukana nuorisotoiminnassa, 
syntyy kipinä järjestää lisää toimintaa 
uusille lapsille.  
 
Tämä upea yhteisöllisyys on eräs 
paltamolaisten nuorten vahvuuksista.

 
Uuden yhteistyökokeilun kautta Lapasen toiminnassa avustavat koko kauden ajan 
Nuorisoneuvostosta Anni Niskanen (Korpitie 9.lk) ja Anniina Kaistola (Korpitie 8.lk). 
Anniinalle on kertynyt vuosien aikana paljon tietoa ja taitoa uusille Lapasille jaettavaksi: 
hän on itse toiminut aktiivisesti Lapasessa puheenjohtajana, Suomen lasten parlamentissa 
sekä Maakunnallisessa nuorisoneuvostossa. Anni tuo runsasta kokemusta tapahtumien, 
leirien ja muun toiminnan järjestämisestä lapsille ja nuorille jo vuosien ajalta. Näiden 
kummien avulla Lapasen toimintaan saadaan paljon uusia toimintamalleja ja 
mahdollisuuksia. 
 
Lasse Hinkula 
 
 

 
 
Kokouksessa (vas.): Anniina Kaistola, Aleksi Kyllönen, Veeti Karppinen, Jenna 
Viitanen, Anni Niskanen, Viivi Tolonen, Joni Tolvanen, Heli Kusmin ja Pauli Keränen. 


